Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 11, 22 mar. 2002, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 95/GDGCA.GP, DE 21 DE MARÇO DE 2002

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO REGIMENTAL DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Constituir Grupo de Apoio à Presidência do Tribunal para tratar das

atividades relativas à construção da nova sede do TST, integrado pelos servidores:
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa,
MARIA DOS REIS e NIVIA REGINA PERON, Assessoras da Diretoria-Geral de
Coordenação Administrativa, CLÁUDIA BRUNO CASTELLO BRANCO, Diretora da
Secretaria Administrativa, MÁRCIO GOMES COELHO, Assessor da Secretaria
Administrativa, LUIZ GOMES MARQUES, Diretor do Serviço de Engenharia e JAIME
ANTÔNIO DE SOUZA MELO, Analista Judiciário do Serviço de Engenharia.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Vice-Presidente, no exercício Regimental da Presidência

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2760